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UPPLÄGG: Som elev hos oss är det självklart att du kommer få en 

individuell utbildning. Planen vi lägger upp stäms av med jämna 

mellanrum och du får då besked var i utbildningen du befinner dig. 

Om du har någon form av inlärningsproblem är det viktigt att vi får 

veta detta på en gång. Alla lärare har den erfarenhet som krävs för att 

kunna hjälpa dig.  
 

BOKNINGAR: I receptionen hänger en tavla som är till för dig som 

elev. Där kan du anmäla när du vill sitta vid datorn eller boka dig till 

teorikurs. Vi håller teorikursen på tisdagar kl 17.30–19.00.  

Boka körningar så du alltid har två veckor fram!  

STR’s körkortsmaterial finns i all vår undervisning . 

Vi kör med alkolås i en av våra övningsbilar. 
 

FÖR DIG: Vad du ska tänka på är hur lång tid du vill att ditt körkort 

ska ta. Informera oss om hur du tänker.Vi ska göra vårt bästa för att 

det ska gå att lösa, men du har själv ett stort ansvar för din 

utbildnings längd och kostnad. Om du inte har körkortstillstånd 

hjälper vi dig med ansökan. Det finns möjligheter för 

intensivutbildning hos oss, fråga en lärare om hur du kan gå tillväga.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Körtider: måndag-torsdag 07.20-18.05     fredag 08.30-15.00          Reception: måndag-torsdag 13.00-18.00    fredag 11.00-15.00 

 

 

OBS 1: Den gröna lapp med inbokade körtider  

ska vara med dig när du kommer, likaså dina  

böcker. Om du vill boka tider utanför våra  

öppettider, var vänlig gör detta före din lektion. 
 

OBS 2: Paket är väldigt rabatterade, vilket innebär  

att om du inte fullföljer hela paketet, räknas använd  

del om till ordinarie pris.  
 

OBS 3: Körlektioner ska avbokas senast kl 13  

dagen innan din lektion, annars blir du tyvärr ändå 

debiterad.  

SMS:a  0706-65 31 26.  

Vilka är då vi? 

 

Bosse Wendel,      chef, utbildningsledare och ansvarig för Eco-Driving 

 

Cathrine Wendel, Utbildningsledare och ansvarig för Anpassad Undervisning  

 

Nina Eisenhut,       trafiklärare och ansvarig för Handledarutbildningen 

 

Eva Lindgren,        receptionist med ansvar för kundservice 

  

Välkommen!  
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